
MATRIZ

PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA RFC:  PAR900605CAA

Dirección: CIRCUITO INT ORIENTE 2 BODEGAS D1,D2,D3,D4,D5 CP 72019

Colonia: PARQUE INDUSTRIAL 5 DE MAYO CIUDAD PUEBLA ESTADO: PUEBLA

SUCURSAL GRAN BODEGA CLUB FORJADORES

Dirección: BOULEVARD FORJADORES DE PUEBLA CP 72757

Colonia: MANANTIALES CIUDAD PUEBLA ESTADO: PUEBLA

FACTURA:

FOLIO FISCAL: 6f72bbfb-bf0d-406c-aaa3-c43f57351db1

No. Certificado SAT 00001000000509846663

No. Certificado del Sello
fiscal del Contribuyente

00001000000505998356

Lugar de Expedición 72757

Folio Interno 49201 Serie BN 26/09/2025 10:38:00

Tipo de Comprobante I Ingreso

FACTURAR A Rédimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales Moneda: MXN

Nombre: DISTRIBUIDORA EL TORO RFC: DTO081128383

direccion: BLVD. 5 DE MAYO CP: 72050

Colonia: CLEOTILDE TORRES Poblacion: PUEBLA Estado: PUEBLA

Municipio: PUEBLA Uso CDFI: G03 GASTOS EN GENERAL

Cantidad cve
unidad

Unidad Codigo cve prod serv Descripcion Precio
Unitario

Importe Descto % IEPS IEPS % IVA IVA TOTAL

1.00 H87 PZ 06AMCK003 50171800 MAYONESA McCORMICK LIMON 390 g 46.9000 46.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.90

1.00 H87 PZ 07GMAT081 50201714 CREMADOR COFFE MATE EXTRA CREMOSO 140 g 39.2000 39.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.20

2.00 H87 PZ 07ISCL004 50131702 LECHE SANTA CLARA DESLACTOSADA 1 L 32.5000 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

1.00 H87 PZ 07YGAR001 50201706 CAFÉ GARAT AMERICANO MOLIDO 454 g 165.0000 165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00

1.00 H87 PZ 12BBIM218 50181900 PAN BIMBO BLANCO 620 g 53.4000 53.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53.40

1.00 H87 PZ 12CMAR193 50181900 GALLETA MARINELA MINI BARRITA FRESA MAXITUBO 222 g 31.2000 31.20 0.00 8.00 2.31 0.00 0.00 31.20

1.00 H87 PZ 13DKEL189 50221200 CEREAL KELLOGGS CHOCO KRISPIS 540 g 80.4000 80.40 0.00 8.00 5.96 0.00 0.00 80.40

1.00 H87 PZ 13DKEL208 50221200 CEREAL KELLOGS FROOT LOOPS 380 g 71.1000 71.10 0.00 8.00 5.27 0.00 0.00 71.10

1.00 H87 PZ 18APET011 14111704 HIGIENICO PETALO ULTRA RESISTENTE 4 PIEZAS DE 377 HOJAS
+ 2 PIEZAS

25.7759 25.78 0.00 0.00 0.00 16.00 4.12 29.90

1.00 H87 PZ 18LMEF003 47121701 BOLSA MEGA FUERTE P/BASURA MED 60X90CM 20 PIEZAS 33.1897 33.19 0.00 0.00 0.00 16.00 5.31 38.50

1.00 H87 PZ 29CPOW010 50202309 BEBIDA POWERADE NARANJA 500 ml 16.3793 16.38 0.00 0.00 0.00 16.00 2.62 19.00

1.00 H87 PZ 55BSMK002 24111503 BOLSA CAMISETA MEGA REUTILIZABLE 40+ PIEZA 1.3793 1.38 0.00 0.00 0.00 16.00 0.22 1.60

1.12 H87 PZ 58AFYV104 50304208 LIMON SIN SEMILLA KG 16.0000 17.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.92

1.65 H87 PZ 58AFYV148 50307024 PEPINO KG 32.0000 52.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.80

.98 H87 PZ 58AFYV171 50307025 PLATANO TABASCO KG 22.5000 22.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.05

1.33 H87 PZ 58AFYV427 50301500 MANZANA GOLDEN BOLSA KG 42.6015 56.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.66

.25 H87 PZ 61ACAP022 50112009 JAMON CAPISTRANO PIERNA FAMILIAR KG 120.0000 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

1.00 H87 PZ 61AZWN023 50131800 QUESO ZWAN MANCHEGO REB 400 G (2452) 130.0000 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130.00

2.00 H87 PZ 63APND096 50181901 CUERNO PIEZA 7.0000 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00

1.00 H87 PZ 63APND115 50181901 REBANADA C/CHANTILLY PIEZA 10.5000 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.50

1.00 H87 PZ 63APND116 50181901 REBANADA C/CHOCO PIEZA 10.5000 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.50

3.00 H87 PZ 63APND497 50181900 DONA MAPLE PIEZA 12.0000 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

1.00 H87 PZ 63APND502 50181900 GALLETA CHOCOLATE PIEZA 12.0000 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00

1.00 H87 PZ 68ZSJN003 50131612 HUEVO BLANCO SAN JUAN 1/30 PIEZAS 96.0000 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00
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1.00 H87 PZ 72ARIG003 50121500 FILETE RIVERA GROUP BASA AJILLO 500 G 127.9000 127.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127.90

1.00 H87 PZ 73BGRI003 50112000 TENDER 100% PECHUGA GRILLERS 700G (9457) 198.0000 198.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198.00

6.00 H87 PZ 74BDAN043 50131700 YOGHURT DANONE BAT BI-PACK MANZANA CEREAL 140G 14.2000 85.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85.20

1.00 H87 PZ 90FTIA002 50221200 TORTILLINAS TIA ROSA 22PZ 561 G 38.4000 38.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.40

1,566.86 0.00 13.53 12.28 1,579.13

SubTotal: 1,566.86

IEPS 3%: 0.00

IEPS 3.5%: 0.00

IEPS 6.0: 0.00

IEPS 8.0%: 13.53

IEPS 26.5%: 0.00

IEPS 30%: 0.00

IEPS 53%: 0.00

IVA 16%: 12.28

Desctos: 0.00

Total: 1,579.13

Condicion: CONTADO Metodo de pago: PUE    PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de pago: 28 Tarjeta de dÃ©bito  Este documento es una representacion impresa de un CFDI: 

Fecha y hora de Certificacion 26/09/2025 10:41:47

Sello Digital del CFDI

GfS8nPwvvWrNJByUN3RZnl6F/74lI9MjtcB7Qifq3OdO0wqwILjg+dbfDxfLShbicA4vbpIkQVWIFkXRHJa2F71zqG3c60AU8B5KlYZL2wN9CW/K+UqB54lJ3UxPVWa/eoC9iMdUSUp2EooBXZFWgguqT+aypMsu9bE7aL090V
XLU4yjqc5nZHmFPGNbiZTDI37sXv6Km7bwwOL/OOFhT7y4f1n9gAUsPzapSw75V2eAN704hKJeVlvzmRDjsYWOPqn4auALeuQvw6Bj4GjTf9F36wXYgAzwn/FDGWiIBybgOejjPRU1GuPFfqx7p3TNKofzWxhY4s45bEoPsX
VUOw==

Sello del SAT

cr/esqUwm+dhEZQOX1dDOuFGkhM7bt3dnJ6tf3jU8fn0iAhxL67wtHZ3k5p89ul9ksjheB23CaQrH4liJqVc6eVRqhkywV6om8VJD/6QpK+avRgP/Ump2H7A9R0OWCju1HCMNhHTvb+v6JwrrentJWMLZihlemG42oQw4cWmzlBl
5RpPC7gYQSuJDtxw9Vr96aSQfMKESU2ZGNoRmai9NbFKxlBQd0VEflgB6serJclTZGgJJeR6/Su2hqxu4gMIm+EijmWUiohoW+NXeoKuW19NhvmwV26bFTwdLn+h2WaFY8PfeKZZHTxLj7HvfbR4gqpTrXvKHpQXRyEsZdV
CBA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||4.0|BN|49201|2025-09-26T00:00:00|28|00001000000711958103|1553.32|MXN|1579.13|I|01|PUE|72757|PAR900605CAA|PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA|601|DTO081128383|DISTRIBUIDORA EL
TORO|72050|601|G03|50171800|06AMCK003|1.00|H87|PIEZA|MAYONESA McCORMICK LIMON 390 g|46.9000|46.9000|02|46.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50201714|07GMAT081|1.00|H87|PIEZA|CREMADOR COFFE
MATE EXTRA CREMOSO 140 g|39.2000|39.2000|02|39.2000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131702|07ISCL004|2.00|H87|PIEZA|LECHE SANTA CLARA DESLACTOSADA 1
L|32.5000|65.0000|02|65.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50201706|07YGAR001|1.00|H87|PIEZA|CAFÃ‰ GARAT AMERICANO MOLIDO 454
g|165.0000|165.0000|02|165.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181900|12BBIM218|1.00|H87|PIEZA|PAN BIMBO BLANCO 620
g|53.4000|53.4000|02|53.4000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181900|12CMAR193|1.00|H87|PIEZA|GALLETA MARINELA MINI BARRITA FRESA MAXITUBO 222
g|28.8889|28.8889|02|31.2000|002|Tasa|0.000000|0.0000|28.8889|003|Tasa|0.080000|2.3111|50221200|13DKEL189|1.00|H87|PIEZA|CEREAL KELLOGGS CHOCO KRISPIS 540
g|74.4444|74.4444|02|80.4000|002|Tasa|0.000000|0.0000|74.4444|003|Tasa|0.080000|5.9556|50221200|13DKEL208|1.00|H87|PIEZA|CEREAL KELLOGS FROOT LOOPS 380
g|65.8333|65.8333|02|71.1000|002|Tasa|0.000000|0.0000|65.8333|003|Tasa|0.080000|5.2667|14111704|18APET011|1.00|H87|PIEZA|HIGIENICO PETALO ULTRA RESISTENTE 4 PIEZAS DE 377 HOJAS + 2
PIEZAS|25.7759|25.7759|02|25.7759|002|Tasa|0.160000|4.1241|47121701|18LMEF003|1.00|H87|PIEZA|BOLSA MEGA FUERTE P/BASURA MED 60X90CM 20
PIEZAS|33.1897|33.1897|02|33.1897|002|Tasa|0.160000|5.3104|50202309|29CPOW010|1.00|H87|PIEZA|BEBIDA POWERADE NARANJA 500
ml|16.3793|16.3793|02|16.3793|002|Tasa|0.160000|2.6207|24111503|55BSMK002|1.00|H87|PIEZA|BOLSA CAMISETA MEGA REUTILIZABLE 40+
PIEZA|1.3793|1.3793|02|1.3793|002|Tasa|0.160000|0.2207|50304208|58AFYV104|1.12|H87|PIEZA|LIMON SIN SEMILLA
KG|16.0000|17.9200|02|17.9200|002|Tasa|0.000000|0.0000|50307024|58AFYV148|1.65|H87|PIEZA|PEPINO KG|32.0000|52.8000|02|52.8000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50307025|58AFYV171|0.98|H87|PIEZA|PLATANO
TABASCO KG|22.5000|22.0500|02|22.0500|002|Tasa|0.000000|0.0000|50301500|58AFYV427|1.33|H87|PIEZA|MANZANA GOLDEN BOLSA
KG|42.6015|56.6600|02|56.6600|002|Tasa|0.000000|0.0000|50112009|61ACAP022|0.25|H87|PIEZA|JAMON CAPISTRANO PIERNA FAMILIAR
KG|120.0000|30.0000|02|30.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131800|61AZWN023|1.00|H87|PIEZA|QUESO ZWAN MANCHEGO REB 400 G
(2452)|130.0000|130.0000|02|130.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181901|63APND096|2.00|H87|PIEZA|CUERNO
PIEZA|7.0000|14.0000|02|14.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181901|63APND115|1.00|H87|PIEZA|REBANADA C/CHANTILLY
PIEZA|10.5000|10.5000|02|10.5000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181901|63APND116|1.00|H87|PIEZA|REBANADA C/CHOCO
PIEZA|10.5000|10.5000|02|10.5000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181900|63APND497|3.00|H87|PIEZA|DONA MAPLE
PIEZA|12.0000|36.0000|02|36.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181900|63APND502|1.00|H87|PIEZA|GALLETA CHOCOLATE
PIEZA|12.0000|12.0000|02|12.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131612|68ZSJN003|1.00|H87|PIEZA|HUEVO BLANCO SAN JUAN 1/30
PIEZAS|96.0000|96.0000|02|96.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50121500|72ARIG003|1.00|H87|PIEZA|FILETE RIVERA GROUP BASA AJILLO 500
G|127.9000|127.9000|02|127.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50112000|73BGRI003|1.00|H87|PIEZA|TENDER 100% PECHUGA GRILLERS 700G
(9457)|198.0000|198.0000|02|198.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131700|74BDAN043|6.00|H87|PIEZA|YOGHURT DANONE BAT BI-PACK MANZANA CEREAL
140G|14.2000|85.2000|02|85.2000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50221200|90FTIA002|1.00|H87|PIEZA|TORTILLINAS TIA ROSA 22PZ 561
G|38.4000|38.4000|02|38.4000|002|Tasa|0.000000|0.0000|76.72|002|Tasa|0.160000|12.28|1490.13|002|Tasa|0.000000|0.00|169.17|003|Tasa|0.080000|13.53|25.81||
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